
Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я 

Р е ш е н и е 
Думы Арамильского городского округа 

 

от 29 октября 2015 года № 57/7 
  

Об утверждении схемы трехмандатных 

избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Думы Арамильского городского округа  
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Свердловской 

области, рассмотрев Решение Арамильской  городской  территориальной 

избирательной комиссии от 21 октября 2015 года № 10/23 «Об определении 

схемы трехмандатных избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Думы Арамильского городского округа», руководствуясь Уставом 

Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа  

  

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить сроком на десять лет схему трехмандатных избирательных 

округов для проведения выборов депутатов Думы Арамильского городского 

округа (приложение № 1) и её графическое изображение (приложение № 2). 

2. Направить настоящее решение в Арамильскую городскую  

территориальную избирательную комиссию. 

3. Настоящее Решение опубликовать в еженедельной газете «Арамильские 

вести». 
 

 

Председатель Думы 

Арамильского городского округа                                                       В.В. Ярмышев 

 

 

Глава Арамильского городского округа                                       В.Л. Герасименко 
 

 

 

 


